更换，下沉广场地面铺装翻新修缮等楼宇修缮工程等等。具体详见工程量清单及图纸  

6.工程项目的投资总额： 暂定人民币 363.25 万元 

二、合同工期 

施工周期：工期要求：施工工期 45 日历天（计划开工日期以甲方通知为准） 

施工计划开工日期： 自本合同签订之日起，乙方接到甲方指令开始  

竣工日期： 以本项目开工日期以及乙方响应施工工期进行计算。  

三、质量标准 

工程质量标准： 达到国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，一次性验收合格，

合格率 100% 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 贰佰陆拾万零壹仟捌佰贰拾壹元叁角捌分  (¥ 2601821.38 ) 

税率： 9 %，不含税金额：详见乙方报价函附录 A-1：报价情况汇总表（最后报价） 

其中施工措施费用：详见乙方报价函附录 A-1：报价情况汇总表（最后报价） 

暂列金额： / 元（其中计日工金额 / 元） 

材料和工程设备暂估价： / 元 

专业工程暂估价： / 元 

2.合同价格形式： 单价合同，按实结算，措施费总价包干不作调整。 

五、项目负责人 

姓名： 详见乙方响应文件   

身份证号： 详见乙方响应文件  

职称： 详见乙方响应文件  

建造师注册证书号： 详见乙方响应文件